
W piątek 01 lutego 2013r. odbyło się uroczyste podsumowanie I semestru bieżącego roku szkolnego. 

 „Najlepsi z najlepszych”, czyli uczniowie , którzy osiągnęli najwyższe średnie ocen na pierwszy semestr oraz 

uczniowie ze 100% frekwencja zostali uroczyście nagrodzeni dyplomami i brawami. Wyczytani na forum oraz 

nagrodzeni zostali również ci z uczniów, którzy brali udział w konkursach przedmiotowych i sportowych. 

Podczas apelu podsumowującego I semestr roku szkolnego 2012/2013, odbyło się uroczyste wręczenie nagród 

laureatom akcji Systemu Intensywnych Korepetycji. 

Koniec semestru to czas podsumowań. W kolejnej edycji akcji SIK korepetycji udzielało aż 30 korepetytorów, 

w tym 12 zdolnych uczniów naszej szkoły.  Na początku roku szkolnego na korepetycje zapisało się bardzo wielu 

uczniów, jednak do dnia dzisiejszego, czyli podsumowania wytrwało 60 spośród nich. 

Dla czterech uczniów naszej szkoły, którzy uczynili największy postęp w nauce korepetycyjnego przedmiotu 

zostały przewidziane nagrody zasponsorowane przez: 

 Sołtysa Grzegorza Reka,  

 Radnego Gminy Żukowo Józefa Kobielę, 

 Panią Dyrektor Beatę Białą-Grzedzicką, 

 Ks. Proboszcza Krzysztofa Sagana. 

Należy zaznaczyć, że zakupione nagrody zostały wybrane przez samych laureatów, którymi są: 

 Uczennica klasy 5a Wiktoria Maszota,  

 Uczennica klasy 6a Nikola Sela,  

 uczeń klasy IA Mikołaj Heimowski, 

 uczennica klasy IIIA Paulina Zielke. 

Wiktoria Maszota za podwyższenie średniej oceny z j. angielskiego o 0,90 otrzymuje zestaw gier planszowych. 

Nikola Sela  za podwyższenie średniej oceny z matematyki również o 0,90 otrzymuje wyprawkę odzieżową. 

 Mikołaj Heimowski  za podwyższenie średniej oceny z matematyki o 1,20 otrzymuje zestaw wędkarski. 

Paulina Zielke za podwyższenie średniej oceny z matematyki o 0,90 otrzymuje odtwarzacz MP3. 

Serdecznie gratulujemy!!! 

Już od poniedziałku do końca lutego prowadzone będą zapisy na korepetycje na kolejny semestr. Chętnych 

uczniów z szkoły podstawowej prosimy o zgłaszanie się do pani Weroniki Idzikowskiej, natomiast gimnazjaliści 

mogą zapisywać się u pani Aleksandry Lew-Kiedrowskiej. 

 

 


